Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum

Auswechselbare Lichtquelle (nur LED)
durch einen Fachmann
Energieeffizienz E
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum
THINDR
1747.AS.7/..
Aufbau Deckenleuchte
Farben
116 weiß - gold 1747.AS.7.116.WW | NW
1M weiß textur 1747.AS.7.1M.WW | NW
216 schwarz - gold 1747.AS.7.216.WW | NW
29 schwarz - gold innen 1747.AS.7.29.WW | NW
2M schwarz textur 1747.AS.7.2M.WW | NW
47 schwarz - Weiß innen 1747.AS.7.47.WW | NW
49 weiß - gold innen 1747.AS.7.49.WW | NW